

**SPECIFICAȚIA BUNURILOR**  
**bunurilor/lucrărilor/serviciilor**

Nr.	Denumirea bunurilor/lucrărilor/serviciilor	Cod CPV	Cantitatea/volumul (unit. de măsură)	Prețul/costul	Suma totală (incl. TVA)	Articol, alineat	Caracteristicile bunurilor/lucrărilor/serviciilor			STAS (ГОСТ)
							8	9	10	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	zahar	15831000-2	120kg	12.70	1524	333110				
2	Tomat	15331427-6	25 kg	28.0	700					
3	Suc de 3 l	15321000-4	210Lit	9	1890					
4	Stafide	15332419-4	3kg	80	240					
5	Majiun	15332200-6	20borc	20	400					
6	Peste inghetat Mintai fara cap	15841000-5	50 kg	48	2400					
7	File de pui MD	15112000-6	120 kg	68	8160					
8	Macaroan. I sort ,Franzelut a'	1585000-1	60 kg	14.00	840					
9	Mazare uscata	03221220-4	20kg	8.00	160					
10	Orez rotund	15614100-6	60 kg	16.25	975					
11	Gris	15625000-5	30 kg	9.00	270					
12	Mazare verde	15331132-1	24 borc.	12.00	288					
13	Crupa ghercules	15613380-5	50kg	13	650					
14	Sare iodata	15872400-5	15 kg	5.0	75					
15	Hrisca pachete	03211900-2	50kg	12	600					
16	Oua	03142500-3	1600	1.50	2400					
17	Faina de griu calitate superioara /Buneto/	15612100-2	50 kg	8.75	437.50					

18	Ulei rafinat	15421000-5	40kg	22.5	900					
19	Fasole	15812200-5	30 kg	18	540					
20	Fructe uscate	15821200-1	10 kg	35	350					
21	Crupa de porumb	15870000-7	40 kg	9.50	380					
22	Bors acru de 1 litr	15870000-7	50l	8.0	400					
23	Soda de mincare	15000000-8	1kg	20	20					
24	covriji	15000000-8	10 kg	23.20	232					
25	Ceai candi 100 grm	15000000-8	1kg	130	130					
26	marar uscat	15000000-8	30pach	2.50	75					
27	Pintrijel uscat	15000000-8	30pach	2.50	75					
28	Drojdie	15000000-8	0.5 kg	125	62.50					
29	Carne de porc fara os	15000000-8	50 kg	98.00	4900					
30	Carne de vita fara os	15000000-8	50 kg	126.00	6300					
31	Piper negru macinat	15000000-8	15 pac.	3.75	56.25					
32	Crupa arnautca	15000000-8	20 kg	11.00	210					
33	Biscuiti de ovas	15000000-8	24 kg	23.00	552					
34	cacaua	15000000-8	1 kg	127.00	127					
35	cartofi	15000000-8	400 kg	14.00	5600					
36	morcov	15000000-8	80 kg	14.00	1120					
37	ciapa	15000000-8	80 kg	14.00	1120					
38	varza	15000000-8	60 kg	16.00	960					
39	Ardei dulci	15000000-8	60 kg	20.00	1200					
40	Sf.rosie	15000000-8	70 kg	10.00	700					
41	Mere proaspete	15000000-8	100 kg	12.00	1200					
42	lamie	15000000-8	15 kg	40.00	600					
43	Rosii proaspete	15000000-8	50 kg	18.00	900					
44	castraveti	15000000-8	40 kg	18.00	720					

45	mandarine	15000000-8	60 kg	36.00	2160					
46	banane	15000000-8	100 kg	36.00	3600					
47	otet	15000000-8	6liti	6.00	36					
48	usturoi	15000000-8	5 kg	60.00	300					
	total				57535.25	333110				

**Semnăturile părților**

**“Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul”:**

**“Beneficiarul”:**

L.Ș.

L.Ș.

Contabil: \_\_\_\_\_

Înregistrat: nr. \_\_\_\_\_

Trezoreria \_\_\_\_\_

“ ” \_\_\_\_\_ 20\_\_